est postea corruptibile  
 inodit palpabile  
 in my...  
 rationem corporis in pal-  
 pabile et incorruptibile of-  
 tendit ut in uno corroborata  
 rat fidem aplos. maltero sci-  
 licet in incorruptibilitate in-  
 uitaret ad premium. Siue  
 certe corpus suum post re-  
 surrectione palpabile et  
 incorruptibile demonstra-  
 uit ut ostenderet eiusdem  
 esse nature. et alterius glie.  
 id est eandem carnem incor-  
 ruptibilem esse. Et quia in  
 sua resurrectione nram uo-  
 luit pre monstrare resur-  
 rectionem. Ostendit nra  
 corpora post resurrectione  
 incorruptibilia et uinorta-  
 lia esse non tamen in palpa-  
 bilia. Unde mentis est  
 euices qui dixit post re-  
 surrectionem nra corpora  
 uento aeris. esse supraliora.  
 et sicut uibis solis uideri  
 potest et non palpari. sic  
 nra corpora uisibilia esse.  
 sed in palpabilia. Illud  
 in adiutorium sui erro-  
 ris adsumunt quod aplos  
 ait. Caro et sanguis re-  
 gnum dei non possidebunt.  
 Non intellegens quia

caro et sanguis non posside-  
 bunt regnum dei. Quia in  
 carnis peccata hu-  
 manum. sicut scriptum est.  
 Hoc nomen  
 os ex ossibus meis. et caro  
 de carne mea. Aliquando  
 fragilitas eiusdem carnis  
 sicut p psalmistam dicitur.  
 Recordatus est quia caro  
 sunt. Aliquando carnis  
 peccata carnis nomine de-  
 signantur. sicut dicitur ad  
 noe. Non permanebit spir-  
 itus in homine in eternum  
 eo quod sit caro. id est pec-  
 cator. Et aplos ad romanos.  
 Vos autem non estis in carne  
 sed in spiritu. Nisi in carne  
 essent. eplos ad eos corpo-  
 raliter non mitteret. Sed  
 in carne non esse dicuntur  
 quia peccatis carnalibus  
 non subdebant. In eo ergo  
 quod ait apostolus. Caro  
 et sanguis regnum dei non  
 possidebunt. non natura  
 humanam negat esse re-  
 surrecturam. sed peccata  
 eiusdem carnis regnum dei  
 possidere non posse confirmat.  
 Quod secutus apostolus ex-  
 posuit dicens. Neque cor-  
 ruptio incorruptelam  
 possidebit. Resurgem  
 igitur corpora nra immorta-